2020年６月２日

株主各位

 大阪市北区堂島浜二丁目２番８号

東  洋  紡  株  式  会  社

  代表取締役社長 楢 原 誠 慈

「第 162回定時株主総会招集ご通知」添付書類 事業報告の一部修正について

 2020 年６月２日付にてご送付申し上げました「第 162 回定時株主総会招集ご通知」の添

付書類である事業報告の記載内容に一部修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び

申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

（修正箇所）

  ６頁 １．当社グループ（企業集団）の現況に関する事項

      ⑴ 事業の経過およびその成果

        事業区分別の概況（産業マテリアル事業） 本文上から２行目

（修正前）

  エンジニアプラスチック

（修正後）

  エンジニアリングプラスチック

以 上